450421 Prestice-Predenice-Sténovice-Plzen

Plati od 30.6.2025 do 6.7.2025

(Linka je zafazena v IDPK) VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.0., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dvdr, provozovna Pfestice, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
km TPZ__[T¢ 3 J101]91] 5 [ 7 [ 1 | 9 [47] 15 [103]203] 17 | 93 [105]205] 19 [ 95 | 107 | 49 | 23 | 97 | 21 [109]207] 41 | 29 | 43 | 81 [111] 209
® R R ®|® ®(® ® R|©®|® ®(®
RITIR|IR|R[E[R[E|R|T|T[R[R[T[T[R]|R] T |R]| R |R|&|T[T[R|R] R [R|T]|T
AR R R RN 32 [REN( 32 (RO RCN RS RGN RGN IS RGN IRCSI G RGN IECSI IO RGN | 32 | IECS IRCN RGN G NGNS NG G IS
olojJofofo 2 2 2 2 2 082| 1fod  Prestice, zel.st. 08:18] 10:18| Al11:13 A12:08 15:23 15:50
1lr]1|r]1|ofo]ofo]o 082| 2 Prestice, ném. 04:10[04:17, 06:26 07:27 08:22 10:22 11:15 12:12 13:33 A15:25) 15:52
defefelefele]e]e]e w2 3| | prsice o R 3 Ak 0 3 O] 0
s{s|s|s|s|a]4fa]afs 082| 4 Dolni Lukavice 04:15[04:22) 06:31 07:32 08:27 10:27 11:20 12:17) 13:38 A15:30) 15:57,
s{s|s|s|s|a]afa]a]s 082| 5 Dolni Lukavice,Ligice,u sloupu 04:17[04:24 06:33 07:34 08:29 10:29 11:22 12:19) 13:40) 15:32 15:59)
6[6|6|6|6|s5]s5[5]5]>5 082| 6 Dolnf Lukavice,Ligice 04:18[04:25, 06:34 07:35 08:30 10:30 11:23 12:20) 13:41] 15:33 16:00)
ARARAvAEARARARARAR; 082| 7 Dolni Lukavice,Snopougovy 04:21 06:37 12:23 15:36)
els|elsle|7]|7|7]7]|7 082| 8 Dolni Lukavice,Snopousovy,rozc.0.5 04:22[04:28 .. |oe:38 07:38 08:33 10:33 11:26 12:24 13:44 15:37) 16:03
10[10]10f0]0f9fo|afo|afo]o0 081,082| 9 Predenice 04:25[04:30 05:3506:41 07:40 08:36 10:36 11:28 12:27) 13:46) . 15:39) 16:05)
12 12 11 11 0 08110 Netunice 04:28)04:33 06:36) 11:31 12:30 14:04 16:08
14 14 13 13 2 08111 Nebilovy 04:31[04:36, 06:40 11:34 12:33 14:07 16:11]
14 14 13 13 2 081,061/12 Nebilovy, Na raji 04:32[04:37, 06:42 11:35 12:34 14:08 16:12
11 11 1110 10 1011 08113 Predenice, Novy mlyn 05:37(06:45 07:42 08:38 10:38 13:48 15:41
12 12 2|1 1 122 08114 Cizice, Na vysluni 05:39)06:47 07:44 08:40 10:40 13:50) 15:43
13 13 13|12 12 12]3(3 08115 Cizice 05:40 07:45 08:41 10:41
15 14]s 08116 Sténovicky Borek o |o5:42 07:47 08:43 10:43 .
16]18 18 17 1715 6 6o 081,061/17 Sténovicky Borek,Nebilovsky Borek 04:37[04:42) 05:15(05:44 06:46 07:49 08:45 09:44 10:45 11:40[12:45| 12:39 13:44 14:13 16:17)
17|19 19 18 1816 7 7|1 08118 Sténovicky Borek 04:40[04:45, 05:18[05:47 06:49 07:52 08:48 09:47 10:48 11:43[12:48 12:42 13:47 14:16 16:20)
1921132113 12| 20| 22| 20|28 0 [ 3|9 |30 08119 Cizice 04:43[04:47, 05:21{05:4906:48 06:52 07:54 08:51 09:49 10:51 11:45[10:51)  12:44 13:51[13:49 14:19 15:44 16:22
21231523 15|14 | 22|14 | 22|20 12| 5 [12] 5] 2 08120 Sténovice, Dréibezéma 04:44|04:48 05:22{05:50{06:50 06:53 07:55 08:52 09:50) 10:52 11:46[11:52 1245 13:5213:50 14:20 15:45) 16:23
21|23 15|23 15| 14| 22|24 |22 20|12 5 [12] 5] 2 08121 Sténovice, ModFinova 04:45[04:49 05:23{05:51{06:51, 06:54 07:56 08:53 09:51 10:53 11:47)11:53|  12:46 13:53[13:51 14221 15:46) 16:24
22|24 162416 15[23|15[ 23|21 |12 6 [12] 6 [ 3 08122 Sténovice, Cizicka 04:47[04:51] 05:25(05:5306:52, 06:56 07:58 08:55 09:53 10:55 11:49[12:55|  12:48 13:55(13:53 14:23 15:48 16:26)
08123 Sténovice, zav. . . . .
0 08124 Utusice,Robtice 04:40 06:26 07:20 07:55 08:52 09:55 10:52 12:52 13:55 14:45 15:45 15:55
2 08125 Utugice 04:42 06:28 07:22 07:57 08:54 09:57 10:54 12:54 13:57 14:47 15:47 15:57
3032|2432 (24 [23[31]23]31]29]| 201242014 12] ) Joo1,081,061[26 Plzeff, Rozcesti Cernice 04:57/05:01, 05:35)06:03[07:02 07:06) 08:08 09:05 10:03 11:05 11:59|12:05| 12:58 14:05|14:03 14:33 15:58 16:36
333527352726 (34|26 (3432|2327 | 232714 00127 Plzefi, Slovany MHD |05:02[05:06 05:40{06:08[07:07, 07:11 08:13 09:10 10:08 11:10 12:04[12:10 13:03 14:10[14:08 14:38 16:03 16:41]
4 001,081/2 Plzef, Radobycice MHD 04:46 06:32 07:26 08:01 08:58 10:01] 10:58 12:58 14:01 14:51 15:51 16:01
7 00129 Plzef, Tyrétv most MHD 04:50 06:36 07:30 08:05 09:02 10:05) 11:02) 13:02 14:05 14:55 15:55 16:05
7 001(30 Plzen, Gigant MHD 04:51 06:37 07:31 08:06 09:03 10:06) 11:03 13:03 14:06 14:56 15:56 16:06
8 00131 Plzef, Adelova MHD 04:52 06:38 07:32 08:07 09:04 10:07] 11:04 13:04 14:07 14:57 15:57 16:07
9 00132 Plzef, Chodské ndmésti MHD 04:55 06:41 07:35 08:10 09:07 10:10) 11:07] 13:07 14:10 15:00 16:00 16:10
10 001(33 Plzen, Radobycicka 04:56 06:42 07:36 08:11 09:08 10:11] 11:08 13:08 1411 15:01 16:01 16:11
3638303830 29[37]|29[37]|35[26]|20[26]|20[17]11 00134] pf___Plzefi, Terminal Hlavni nédrazi 05:10[05:14]05:01]05:48]06:16]07:17[06:47[07: 16|07:4208:21]08:16|09:18[09:13| 10:16]10:16]11:18|11:13  12:14[12:18] 13:13]13:13]14:20[14:18[14:16|14:48]15:08] 16:13[16:08[16:51]16:16
pokracovani
km TPZ T¢ 31 | 33 [ 83 | 27 | 113 | 85 [211| 45 | 87 | 39 115 | 213 | 37 | 89
Gl&|&|E&|&G|E|E|E|E|E] & |&|E&R
olojo]ofo 2 2 2 2 2 082| 1]od  Prestice, zel.st. 16:25 20:10| A20:10
1f{1]1]1)1|o]ofo]ofo 082| 2 Pestice,,ném. 16:27 20112 20112
2 2 e 2 2 2 2 2 2 2 082] 3 Prestice,,Na Jorddné 8 2 2
515|5|5|5[4|4]|4]4]4 082] 4 Dolni Lukavice 16:32 20:17] 20:17
51555544444 082] 5 X Dolni Lukavice,Liice,u sloupu 16:34 20:19] 20:19
6[6]|6|6|6[5[5]|5]5]|5 082] 6 Dolnf Lukavice,Lisice 16:35 20:20 20:20
2 8 e 2 8177 2 2 2 082| 7 Dolnf Lukavice,Snopousovy 8 2 2
8|88 (8|87 |7|7]|7]|7 8 e 082] 8 X Dolni Lukavice,Snopousovy,rozc.0.5 16:37 20:22| 20:22
10)110j10|10)10] 9|9 f9|9]9]O0]|O 081,082| 9 Predenice .. |16:39 20:24| 20:24 22:01
12 12 11 11 0 081|10 Netunice 16:04 2027 20:27
14 14 13 13 2 081)11 Nebilovy 16:07 20:30] 20:30
AR AL ARAR A IR R AR ARAE: 081,061[12| | X Nebilovy,Na rajci 16:08| ¢ 20:31| 20:31 ¢
11 2 11 2 11|10 2 10 2 1011 2 08113 | X Predenice,Novy miyn 2 16:41 2 2 22:03




pokracovéni
km TPZ T¢ 31 33 83 27 (113 | 85 | 211 | 45 87 39 115 213 | 37 89
12 12 12|11 11 11 2| 2 081[14 X Cizice,,Na vysluni 16:43| ... .. [22:05
13 13 1312 12 121 3|3 081]15 Cizice
15 ¢ VAR ¢ 1|5 | 081|16 &t&novicky Borek g }
16| 18 18 17 17115] 6 6|0 081,061|17 Sténovicky Borek,Nebilovsky Borek 16:13 .o [17:13]17:44) ... .. [20:36] 20:36| ...
17119 5 19 S S 18 S 18116 7 5 711 5 081]18 §tvnovick{/ Borek 16:16 S .. |17:16(17:47| ... .. |20:39( 20:39( ... S
191211132113 |12|20(12|20(18| 9|3 |93 ]0 08119 Cizice 16:19|16:44| ... |17:19(17:49] ... .. |18:02( ... [20:41] 20:41| .. |22:06
211231523 |15|14|22|14|22|20|11|5 |11|5 | 2 081]20 X Sténovice,,Driibezarna 16:20]16:45( ... [17:20]|17:50] ... .. [18:03] ... |20:42 20:42] ... |22:07
2112311523 |15|14|22|14|22|20|11|5 |11|5 | 2 081)21 Sténovice, Modiinové 16:21]16:46( ... [17:21|17:51) ... .. [18:04] ... |20:43| 20:43] ... |22:08
2212411624116 15|23 |15|23|21|12| 6 |12 6 | 3 081)22 Sténovice,,Cizicka 16:23]16:48( ... [17:23]|17:53] ... .. [18:06] ... |20:45( 20:45] ... |22:10] ...
081]23 X Sténovice,,zav.
SLSIS SIS IS TSI S SIS SISISISISIS| ool |  tuimmne S LS bl S L § | § | s § v
RARARARARARARARARARARARARARAE: 08125 Utusice | ¢ [ear| Q| 0 [imerfrs| @ |rsr| ¢ 7| [e3e
3013224132124 )23|31(23(31|29|20(14|20]14 |11 001,081,061|26 X Plzen,,Rozcesti Cernice 16:33]16:58 17:33(18:03 18:16 20:55] 20:55 22:20
33135273527 |26|34(26(34|32|23|17|23|17 |14 5 001)27 Plzen,,Slovany MHD [16:39|17:03 5 17:38|18:08 S S 18:21 g 21:00] 21:00 S 22:25 g
Cleleteletlelelelelelelelelelele 001,081[28| | X Pizen, Radobyéice MHD | ¢ | ¢ |west| @ | ¢ [7sifuson| @ [ussa| @ ¢ [201f 0 [23:27
7 001)29 Plzef,, Tyrsdv most MHD 16:55 17:55(18:05 18:55 22:05 23:31
7 001|130 X Plzen,,Gigant MHD 16:56 17:56(18:06 18:56 22:06 23:32
8 001)31 Plzen,,Adelova MHD 16:57 17:57|18:07 18:57 22:07 23:33
9 001)32 Plzen,,Chodské namésti MHD 17:00 18:00(18:10 19:00 22:10 23:35
2 2 8 2 2 2 2 2 2 2 8 2 2 2 2 10 001[33| | 3 Pize#, Radobyticks 2 2 17:01 2 2 18:01/18:11 2 19:01 2 2 22:11 2 23:36
36]38]30]38]30]29]37[29(37|35]26[{20|26]20]17]11 001]34| pr Plzen, Terminal Hlavni nadrazi 16:49]17:13{17:08|17:48|18:15]18:08{18:16{18:29{19:08|21:08] 21:08|22:16{22:32|23:39
% jede v pracovnich dnech | spoj zastévkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase (}} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
-I— jede v nedéli a ve statem uznané svétky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD zastévka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
m jede od 28.6.2025 do 31.8.2025
A spoj 107 T¢ 1: spoj 107 vyckd v zastdvce Prestice,Zel.st. pfijezdu vlaku 1706 nejvyse 10 minut A spoj 23 T¢ 1: spoj 23 vyckd v zastévce Prestice,zel.st. prijezdu viaku 770 nejvyse 5 minut
A spoj 43 T¢ 2: spoj 43 vycka v zastdvce Prestice,nam. prijezdu spoje 22 linky 440424 nejvyse 5 minut A spoj 43 T¢ 4: spoj 43 vyckd v zastdvce Dolni Lukavice prijezdu spoje 20 linky 450431 nejvyse 15 minut

A spoj 115 T¢ 1: spoj 115 vycka v zastavce Prestice,zel.st. pfijezdu vlaku 756 nejvyse 10 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné znénf tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h, neslouzi k fedeni ztrat a nalez(). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po pfedchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objedndani nastupu do spoje na zavolani je nutné
nejpozdéji 30

~minut pfed vyjetim spoje z vychozi zastévky. Vystup v takové zastdvce je automaticky objednén zakoupenim jizdenky. Rezervaci mista pro jizdni kolo Ize uskute¢nit pouze pres aplikaci Virtulni karta.



450421 Piestice-Predenice-Sténovice-Plzen
(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje:

opacny smér

ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(r, provozovna Prestice, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

Plati od 30.6.2025 do 6.7.2025

VYLUKOVY

km TPZ T 12 | 102 4 |104 (206 98 | 108 48 | 28 26 82
® ®|® ® R
Rt RIT|T Rt & | R R R
R =2 | sle|s &l & & & &
ojfojJoJojJoJoOo]O]oO 0 0 001{34| od Plzefi,, Terminal Hlavni nadrazi 06:55]06:30 08:00]08:35[09:35 12:2012:35 14:20[14:35 15:05 16:20]
1 001|133 X Plzen, Radobycicka 06:57 09:37 12:22 14:22 16:22
2 001(32 Pizefi,,Chodské namésti MHD 07:02 09:40 12:25 14:30 16:30]
3 001(31 Pizefi, Adelova MHD 07:05 09:42 12:27 14:32 16:32
4 00130 X Plzefi,Gigant MHD 07:06 09:43 12:28 14:33 16:33|
4 001)29 Plzen,, TyrsGv most MHD 07:07 09:44 12:29 14:34] 16:34]
g S g S g S g S 5 7 001,081|28 X Plzen, Radobycice MHD 07:11 g S g 09:47 12:32 S 14:38 S 5 16:38]
313133331313 3 001)27 Plzen,,Slovany MHD 06:36 08:08]08:41 12:41 14:43 15:11
6|6|6|6]|]6]|]6]6]6 6 g 001,081,061)26 X Plzen,,Rozcesti Cernice S 06:42 08:14]08:47 g 5 12:47 5 14:49 15:17 g
9 081)25 Utugice 07:15 09:51 12:36 14:41 16:41
11 08124 Utusice,Robtice 07:17 09:54] 12:39 14:43 16:43
08123 X Sténovice,,zav.
141141141414 |14 (14|24 14 5 081)22 Sténovice, Cizicka 06:51 08:26]08:57] ... 12:57 14:59 15:27] ...
15|15])15|15]15|15]|15]15 15 081/21 Sténovice, Modfinovéa 06:52 08:27]08:58] ... 12:58 15:00 15:28] ...
15115]15)15|15|15|15( 15 081)20 X Sténovice, Dribezérna 06:53 08:28]08:59] ... 12:59 15:01 15:30] ...
1717 |17 )17 |17 |17 |17 |17 081|19 Cizice 06:55 08:30/09:01] ... 13:01 15:03 15:32| ...
1911919 19|19 19 081|18 Sténovicky Borek 06:57 09:03] ... 13:03 15:34] ...
202020 20|20 20 081,061|17 Sténovicky Borek,Nebilovsky Borek 06:59 09:06] ... 13:06 15:37| ...
21 08116 Sténovicky Borek
17 S 23 S 17|17 S S S 081[15 Cizice S S
18 24 18118 08114 X Cizice, Na vysluni 08:31] ... 15:05
19 S 25 S 1919 g S 081]13 X Predenice,,Novy mlyn g 08:33] ... 15:07 5 .
24 24 24124 081,061|12 X Nebilovy, Na rajci 07:04 15:42| ...
24 24 24|24 081|11 Nebilovy 07:06 15:43| ..
26 26 26|26 081|10 Netunice 07:08 . 15:46] ...
20|28)26[28]|20|20]|28]28 081,082 9 Predenice 07:11 08:35] ... 15:09
22130[28]30|22]22]30 082| 8 X Dolni Lukavice,Snopousovy,rozc.0.5 07:13 08:37] ... 15:11
2 30 2 2 22 2 2 S 082 7 Dolni Lukavice,Snopousovy 2 2 . 15:12
24132130(32]24(24]32 082 6 Dolni Lukavice,Lisice 07:15 08:39] ... 15:14
25[33]3133|25(25(33 082 5 X Dolni Lukavice,Liice,u sloupu 07:16 08:40] ... 15:15
2513331)33|25(25]33 082| 4 Dolni Lukavice 07:17 08:42] ... 15:17
2 2 2 2 Z 2 2 082| 3 Predtice, Na Jordané 2 2 . 2
29|37135(37]29(29]37 082| 2 Prestice,,ndm. 07:23 08:47] ... 15:22
30|38]3638[30]| 2 [ ¢ 082| 1| pr  Predtice, zel.st. 08:49] ... 15:25
pokracovani
km TPZ T¢ 84 | 36 | 212 42 | 214 44
® ®
RIR|(T RIT R
&HlE& | & & & &
ojJojojJoJofo]o]Jo|lofOo]oOofoO 001(34| od Plzen,, Terminal Hlavni nadrazi 17:20]17:00]17:35 19:30]21:35 A22:45
1 00133 X Plzen,,Radobycicka 17:22 17:37 21:37
2 00132 Plzen,,Chodské namésti MHD 17:30 17:40 21:40
3 00131 Plzen,,Adelova MHD 17:32 17:42 21:42
4 00130 X Plzen,,Gigant MHD 17:33 17:43 21:43
4 00129 Plzen,, TyrsGv most MHD 17:34 17:44 21:44
7 001,081(28 X Plzef,,Radobycice MHD 17:38 17:47 21:47
3131313333133 (3]3 00127 Plzen,,Slovany MHD 17.08 19:38 22:51
6|6|(6]6|6|6|6|6]|]6]|6]6 001,081,061(26 X Plzef, Rozcesti Cernice 17:14 19:44 22:57
9 08125 Utugice 17:41 17:51 21:51
11 08124 Utusice, Robtice 17:43 17:54 21:54



pokracovéni
km TPZ T¢ 34 |112| 84 | 36 (212 | 46 | 86 | 114 | 38 | 42 | 214 | 40 | 88 44 116
TR TR TTRT? weifsf T X Srovce o A AR R R R ER A
1414114114 |14 |14 (1414|1414 | 14 08122 Sténovice,,Cizicka 16:54(17:32| ... |17:24| ... |17:54| ... |18:57|18:59]|19:54| ... [21:37| ... 23:07| 23:07
15(15]15|15|15|15(15]15(15]15( 15 081)21 Sténovice, ModFinové 16:55(17:33| ... |17:25| ... |17:55| ... |18:58|19:00|19:55| ... [21:38| ... 23:08] 23:08
15)15|15|15(15|15]15(15|15]15|15 081]20 X Sténovice, Dribezérna 16:56|17:34| ... [17:26] ... |17:57| ... |18:59|19:01|19:56( ... |21:39| ... 23:09 23:09
17 (17117 |17 |17 |17 (17 |17 (17|17 |17 08119 Cizice 16:58(17:36( ... |17:28] ... |17:59| ... [19:01|19:03]19:58| ... [21:41f ... 23:11] 23:11
1911919 19119]19]19 081)18 Sténovicky Borek 17:38( ... [17:30| ... ... [19:03]19:05|20:00{ ... [21:43| ... 23:13] 23:13
5 2012020 5 S 20202020 5 081,061(17 Sté&novicky Borek,Nebilovsky Borek 5 17:41] ... |17:32| .. ... |19:05[19:07|20:02| ... |21:45] ... 23:15| 23:15
2 21 2 2 081|16 Sténovicky Borek T
17 23 17117 081]15 Cizice
18 24 18118 081)14 X Cizice,,Na vyslun{ 17:00{ ...
19 25 19|19 08113 X Predenice, Novy mlyn 17:02f ...
24 24 242424 081,061(12 X Nebilovy,,Na raji o 17:37] . .. |19:10[19:12| ... . |21:50] ... 23:20 23:20
24 24 24124 |24 08111 Nebilovy . |17:38) ... oo |19:12(19:13] ... . |21:51f ... 23:21| 23:22
26 26 26 (26|26 081]10 Netunice .. |17:40( ... <. |19:14(19:15] ... . |21:53( ... 23:23] 23:24
20|28|26]28|20(20]28]28 2 081,082 9 Predenice 17:04] ... . |17:44) L .o |19:17|19:18( ... w2157 .. 23:26| 23:27
22130]28(30]22]22]30 082] 8 X Dolni Lukavice,Snopousovy,rozc.0.5 17:06( ... .o [19:19]19:20] ... 23:28| 23:29
EARARAEARAR; 082| 7 Dolnf Lukavice,Snopougovy AN SR N [NV I [ I I P2 R R e ¢ ¢
241321303224 ]24]32 082] 6 Dolni Lukavice,Lisice 17:08( ... .o [19:21]19:22) ... 23:30] 23:31
25133]31)33(25(25]33 082] 5 X Dolni Lukavice,Lisice,u sloupu 17:09] ... o |19:22]19:23] .. 23:31| 23:32
25]133]31)33(25[|25](33 082| 4 Dolni Lukavice 17:11) .. .. |19:23|19:25| ... 23:32| 23:33
2 2 2 e 2 2 2 § § 082| 3 Prestice,,Na Jordané e 2 2 2 2
2913713537 129]29]37 082] 2 | Prestice,,nam. 17:17| ... .. [19:28]19:30] ... 23:37| 23:38
30(38]36[38]30] 0| ¢ 082| 1| pt  Prestice, zel.st. ol o e e | 19311033
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase d—} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
-I- jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
p spoj ,20 quravéuje na lince ¢islo 450433 spojem cislo 10 do m jede od 28.6.2025 do 31.8.2025
zastévky Rence
A spoj 44 T¢ 34: spoj 44 vycka v zastavce Plzen, Terminal Hlavni nddrazi prijezdu vlaku 750 nejvyse 5 minut A spoj 116 T¢ 34: spoj 116 vycké v zastavce Plzen, Termindl Hlavni nddrazi pfijezdu vlaku 750 nejvyse 5 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich ptepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné znénf tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h, neslouzi k fedeni ztrat a nalez(). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objedndani nastupu do spoje na zavolani je nutné
nejpozdéji 30

~minut pfed vyjetim spoje z vychozi zastévky. Vystup v takové zastdvce je automaticky objednan zakoupenim jizdenky. Rezervaci mista pro jizdni kolo Ize uskutecnit pouze pres aplikaci Virtulni karta.



